
附件



	项目支出绩效目标自评表 

（2019年度）

	项目名称
	　教育教学设备设施
	项目负责人及电话
	许莱平13875563800

	主管部门
	　永兴县教育局
	实施单位
	装备站

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	143万　
	143万　
	10
	　100%
	　10

	
	 其中：本年财政拨款
	143万　　
	143万　
	
	　
	　

	
	     其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	2019年度年初目标任务，水质化验、化学药品处理经费，高考考点监控设备进行设备升级、更新，教育城域网络租赁，总投入143万元。


	项目总投资143万元，实际到位143万元，其中上级资金143万元。



	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	水质化验的学校数量
	3
	≧60所
	60所
	3
	

	
	
	
	监控设备升级更新学校数量
	3
	≧1所
	1所
	3
	

	
	
	
	城域网覆盖学校数量
	4
	≧145所
	147所
	4
	

	
	
	质量指标
	验收合格率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	时效指标
	资金到位及时率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	成本指标
	水水质化验的处理标准
	6
	≦400元 /所
	380元 /所
	6
	

	
	
	
	监控设备升级、更新费用标准
	6
	≦40万元 /所
	40万元 /所
	6
	

	
	
	
	城域网络租赁费用标准
	8
	
[image: image1.wmf]≦550元 /所
	544元/所
	8
	

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	对全县教育教学的促进率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	符合永兴县”十三五”教育发展规划率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	降低项目对周边环境的影响率
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	提高教育教学质量
	5
	稳步提升
	稳步提升
	5
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	师生满意程度　
	10
	100%
	95%
	8
	

	总分
	100
	　
	98
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